СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАРАГУНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

          04.06.2015г.                                                                              № 12б

с. Харагун

Об установлении дополнительной процедуры № 131 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»; № 132 «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», Уставом сельского поселения «Харагунское», Совет сельского поселения «Харагунское»

1. решил:

2. Установить дополнительную процедуру № 131 «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»
3. Установить дополнительную процедуру № 132  «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

4. Настоящее Решение разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Хилокский район»  (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф) и обнародовать на информационных стендах сельского поселения «Харагунское»

5.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования
Глава сельского поселения

«Харагунское»                                                                 В.А. Кондрюк